КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАзJl rU la,,rб х" jZ рЗ
Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15 20 Федерального закона от 04.05.201l
].lЪ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельносм",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.20|2
Ns 1081 uO лицензироваЕии фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгогралской области от 24.11.2014 Ns 152
"Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензий на фармацевтиrIескую деятельность
следующим юридическим лицам согласно приложению.

2. Контроль выполнениrI приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) 30_82-58

\l,-)

Разослано: па сайт http://www.vominzdrav.rr_r,/, отдел по JIицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикiву комитета
здравоохранения
Всiлгогрйской области

о(' г, ' ;' ib" -2'л' t'
'

перечень 1"rреждений прекративших действие лицензии:

1 . Индивидуа.ltьный предприниматель Iýпина Ольга Петровна,
Паспорт l8 04 596801 выдан 04.05.2005 УВ.Щ г. Волжского

Волгоградской области.
сокращенное наименоваЕие: ИП Lýпина О.П.,
фирменное наименование:
организационно-правовЕrя форма: индивидуальный

предприЕиматель.
Адрес места ЕахождениrI юридического лица, место жительства ИП:
404121,, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Карбышева, д. 15,

кв. l2.
ИНН 343507З|24З0: ОГРtУОГРНИП 307343510800021.
На основании зчIявлениrI индивидуаJIьного предприниматеJuI Lýпиной

Ольги Петровны от 26.09.2016, регистрационный Ns 69 от 26.09.2016, с l0
октября 20lб года прекратить действие лицензии предоставленной
министерством здравоохранения Волгоградской области Ns ЛО-34-02-
000879 от 07.11.20|2 r. на осуществление фармацевтической деятельности
по адресу:

Аптека готовьIх лекарственных форм:
404lЗ0, Волгоградская область, г. Волжский, ул. К. Маркса,4З.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
- отrrуск лекарственньж препаратов для медицинского применения;
- розничнЕUI торговJIя лекарственными препаратами для медицинского

применения.